
Gemeente Spijkenisse: wijzigingen van de Collectieve

Arbeidsvoorwaardenregeling (CAR)

 

Burgemeester en wethouders van Spijkenisse;

 

Gezien de circulaire van het Landelijk Overleg Gemeentelijke Arbeidsvoorwaarden, kenmerk

ECWGO/U201401852/ Lbr. 14/070 CvA/LOGA 14/05, houdende; Uitwerking CAO 2013-2015

Salarismaatregelen

 

Gelet op het gestelde in artikel 160 van de Gemeentewet waarbij de bevoegdheid tot het vaststellen,

wijzigen en intrekken van de rechtspositieregelingen voor het gemeentelijk personeel en gewezen

personeel wordt opgedragen aan het college;

 

besluiten:

 

vast te stellen de

wijzigingen van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling (CAR),

 
 

conform de bijgevoegde bijlagen 1 tot en met 10.

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van d.d. 4

november 2014,

de secretaris,

J.  Pol

de burgemeester,

M.  Salet

Nr. 68117

GEMEENTEBLAD 26

november

2014

Officiële uitgave van gemeente Spijkenisse.

26 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 681171



Bijlage  1 bij U201401852
CAR-tekst met toelichting per 1 oktober 2014

A. Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 oktober worden de schaalbedragen verhoogd met 1%.

Degenen die op 15 juli 2014 in dienst zijn van de gemeente krijgen in die maand een eenmalige uitkering

van € 350 bruto bij een volledige betrekking. Bij een deeltijdbetrekking wordt dit bedrag naar rato

vastgesteld. De uitkering werkt niet door naar de pensioenen en de uitkeringen in verband met ontslag

en werkloosheid, zowel wat betreft opbouw als indexatie.

 

26 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 681172



Bijlage  2 bij U201401852
CAR-tekst met toelichting per 1 april 2015

A. Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 april 2015 worden de schaalbedragen verhoogd met 50 euro.

 

 

26 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 681173



Bijlage  3 bij U201401852
CAR: bijlage IIa

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 oktober 2014, nieuwe structuur*

* Als het schaalbedrag onder het voor de medewerker geldende minimumloon ligt, heeft de medewerker

recht op het voor hem geldende minimumloon overeenkomstig de bepalingen in de WML.

 

 

26 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 681174



Bijlage  4 bij U201401852
CAR: bijlage II

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 oktober 2014, oude structuur*

26 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 681175



* Als het schaalbedrag onder het voor de medewerker geldende minimumloon ligt, heeft de medewerker

recht op het voor hem geldende minimumloon overeenkomstig de bepalingen in de WML.

 

 

26 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 681176



Bijlage  5 bij U201401852
 

CAR: bijlage IIa

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 april 2015, nieuwe structuur*

* Als het schaalbedrag onder het voor de medewerker geldende minimumloon ligt, heeft de medewerker

recht op het voor hem geldende minimumloon overeenkomstig de bepalingen in de WML.

 

26 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 681177



Bijlage  6 bij U201401852
CAR: bijlage II

Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 april 2015, oude structuur*

26 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 681178



* Als het schaalbedrag onder het voor de medewerker geldende minimumloon ligt, heeft de medewerker

recht op het voor hem geldende minimumloon overeenkomstig de bepalingen in de WML.

 

 

26 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 681179



Bijlage  7 bij U201401852
Inpassingtabel betreffende de gemeentelijke garantiesalarissen per 1 oktober 2014

GarantieschalenRegelnummer

322933

334935

346737

357439

368741

380443

392845

404947

416549

428151

439353

462857

473959

485661

498763

527767

542369

571373

585975

602677

618979

635381

653283

672485

691787

711189

730391

749693

769295

 

 

26 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 6811710



Bijlage 8 bij U201401852
Inpassingtabel betreffende de gemeentelijke garantiesalarissen per 1 april 2015

GarantieschalenRegelnummer

327933

339935

351737

362439

373741

385443

397845

409947

421549

433151

444353

467857

478959

490661

503763

532767

547369

576373

590975

607677

623979

640381

658283

677485

696787

716189

735391

754693

774295

 

 

26 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 6811711



Bijlage  9 bij U201401852
CAR: bijlage IVa1

Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 oktober 2014

 

26 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 6811712



Bijlage  10 bij U201401852
CAR: bijlage IVa1

Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 april 2015

26 november 2014Gemeenteblad 2014 nr. 6811713


